rotem Wachs zu siegeln.

Orig. Perg. Arh. St. Bra^ov, Priv. 155. Siegel, rotes Wachs in Wachsschiissel, rund,
Dm. 67 mm, an rot-weisser Seidenschnur angehangt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 111.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gralia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus

nostris iudici iuratis ceterisque civibus, incolis^ ac inhabitatoribus tt toti com-
munitati civitatis nostrae Brassouiensis partium nostrarum Transilvanarum
salutem et gratiam nostraeque regiae benevolentiae continuum incrementum.
Cum sacri testimonio doceamur eloquii quod iudicium diligit honor regis,

regiam decet clementiam sic circa honorificum statum suorum fidelium subdi-

torum provide considerationis intuitum dirigere inter meritorum differentias

iuste iudicando, ut fidelia obscquiorum merita non solum applicanda censeat

praemiis, sed gratiosa etiani et affluenti regiae liberalitatis munificentia prae-

mianda arbitretur sitque illis gratiosa quadam specialitate liberalior ad gra-

tiam quos sincera fidei devotio prae ceteris reddit clariores, sic enim et regiae

dignitatis gloria crescit in sublime et suorum status subditorum optata suscipit

incrementa. Proinde et si munificentiae nostrae gratia cunctis fidelibus nostris

quorum actus pensamus et merita gencrali quadam affectione communis esse

soleat; verum cum cogitationibus nostris se offerunt sincere fidei et fidelitatis

vestrae merita, ad ipsius civitatis nostrae Brassouiensis commoda et utilita-

tem inter alias civitates regni nostri praerogativa quadam speciali multiplici-

ter nos invitant. Inducimur siquidem ex antiquo fidei vestrae zelo qua quondam
illustri domino Johanni de Hunyad perpetuo comiti Bistriciensi, gubernatori

regni nostri Hungariae, genitori nostro carissimo et tandem etiam nostrae

maiestati vosmet ipsos gratos reddidistis et acceptos et quam nec vetustas tem-
poris antiquata debilitat nec annorum spatia fastidiata constringunt, sed

quanto plus in tempore labitur, tanto semper in fidei huiusmodi devotione re-
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centior invenitur. Inducimur etiam ex pure devotionis vestrae constantia, quae
nec pravorum interdum exemplo nec persecutionibus hostilibus sed nec cladibus

nec ferro neque igne, quibus a multis iam retroactis annorum curriculis et

praesertim post felicem obitum dicti genitoris nostri usque impraesenliarum
pressi exstitistis stupefacti ab huiusmodo vere fidei constantia labefactari

potuistis quin immo ipsa sincera fidei vestrae devotio tamquam lux serena